
LOCAL: Rua Manoel Tristão Leite, Rua Praia Formosa, Rua Lourenço 

PLANTA DE SITUAÇÃO

PROJETO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO

CIDADE: Cabo Verde - MG

Folha única

ENG°CIVIL MÁRCIA A.E. MADEIRA

CREA-MG 176.622/D

RESP. TÉCNICO

PROPRIETÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE

CNPJ 17.909.599/0001-83

ÁREA TOTAL
5.679,55 m²

792,29 m
Comprimento das vias

Variável

Martins, Rua Galdino Norberto de Paula

SETEMBRO DE 2018

Largura das vias
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RUA MANOEL TRISTÃO LEITE

ESCALA 1/400
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RUA PRAIA FORMOSA
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RUA LOURENÇO MARTINS

ESCALA 1/400

7
.
1

5

5
.
4

0

7.80

7.30

6
.
0

0

6.60

8.60

7
6

.
4

0
4

2
.
0

0

20.00

RUA GALDINO NORBERTO DE PAULA

ESCALA 1/400

Latitude 21º28'21.29" S

Longitude 46º23'52.15" O

Latitude 21º28'11.36" S

Longitude 46º24'06.55" O

Latitude 21º28'05.52" S

Longitude 46º24'08.99" O

Latitude 21º28'13.24" S

Longitude 46º24'02.41" O
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